
Výzva

k podání nabídky dle zadávacího řízení zakázek dle  zákona č. 
137/2006 Sb. na veřejnou zakázku malého rozsahu

1. PŘEDMĚT ZAKÁZKY

Zakázka:ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO BÁNOV –
REKONSTRUKCE VYTÁPĚNÍ  
Zadavatel: Obec Bánov, Bánov 700, 68754

Způsob zadání: Dle zákona č. 137/2006 Sb. na veřejnou zakázku 
malého rozsahu

Jedná se o rekonstrukci ústředního vytápění ve stávajícím 
zdravotním středisku v obci Bánov.

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Jméno/název: Obec Bánov

IČO: 00290785

Adresa: Obec Bánov
                                    Bánov 700, 687 54

Kontaktní osoba:        Ing. Marie Fremlová,místostarostka obce Bánov,
tel. 602323532, mistostarostka@obec-banov.cz



3. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 16.5.2011 do 17.00 hod. 
Místo předání nabídek: Obec Bánov, Bánov 700, 68754

4. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM

Nejnižší nabídková cena
         Doba záruky

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH  
   KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

 Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 - čestným prohlášením –
viz příloha

6. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54:

a) Výpis z obchodního rejstříku  či jiné evidence, pokud je v ní zapsán 
nebo jiného dokladu podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu zadávané zakázky (výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, certifikátem vydaného správcem systému 
registru certifikovaných dodavatelů, výpisu ze zahraničního seznamu 
dodavatelů či certifikát zahraničního dodavatele, licence apod.), prostá 
kopie

b) Doklad o oprávnění k podnikání - živnostenský list, prostá kopie

c) Doklad o pojištění firmy za způsobenou škodu



8. DALŠÍ ÚDAJE

a) Nabídka bude podána v jednom vyhotovení - originál a bude 
uložena   v uzavřené obálce.
b) Otevírání obálek se bude konat dne 16.5.2011 v 17,00 hod.
c) Předpoklad doby realizace je od 15.6.2011 do 30.8.2011, termín 
bude upřesněn v závislosti na dodavatelské firmě pro výměnu oken na 
zdravotním středisku.

10. PRÁVA ZADAVATELE 

a) Soutěž zrušit
b) Změnit nebo doplnit soutěžní podmínky
c) Odmítnout veškeré předložené nabídky
d) Nehradit uchazečům náklady vzniklé účastí v soutěži

V Bánově dne 4.5.2011

...............................................................................        
razítko a podpis statutárního zástupce obce
   



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

§ 53 Zákon o veřejných zakázkách

 Prohlašuji, že jsem dodavatel, 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve 
prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, 
legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, 
podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 
podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních 
právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 



dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu,

d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 
nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů

e) který není v likvidaci,

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele,

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele,

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, a

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně 
potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle 
zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 
pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 
zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje 
se tento předpoklad na tyto osoby.

j) který není veden rejstříku osob se zákazem plnění veřejných 
zakázek



k) který předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních 
orgánů, kteří v posledních 3 letech pracovali u zadavatele a

l) který, ma-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam 
akcionářů s podílem akcií vyšším než 10%.

V ..............................................dne...................................................

...................................................................................................
            podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče


